
Протокол № 4
засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу на посаду 

керівників закладів загальної середньої освіти, що належать до 
комунальної власності Зарічненської селищної територіальної громади

18 серпня 2023 року 10 год. 00 хв.

Місце проведення: сесійна зала Зарічненської селищної ради за адресою: вул.
Центральна, 11, смт.Зарічне

Присутні:

Члени комісії:

КІКОВСЬКА Тетяна
Олександрівна

голова конкурсної комісії, голова 
об’єднаної територіальної організації 
Профспілки працівників освіти

АЛЕКСІКЖ Тамара Гнатівна - заступник голови конкурсної комісії, 
депутат Зарічненської селищної ради, голова 
постійної комісії селищної ради з питань 
прав людини і законності, депутатської 
діяльності, етики, запобігання корупції;

- депутат Зарічненської селищної ради,
МІНЧУК Тетяна Іванівна голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, молоді, спорту, охорони здоров’я 
та соціального захисту населення, секретар 
конкурсної комісії;

СТРІЧКОВА Любов Дмитрівна - голова правління громадської організації 
«Асоціація керівників закладів освіти 
Зарічненської селищної ради»;

МОСІЙЧУК Анатолій
Миколайович

- керівник апарату Вараської районної 
державної адміністрації;

Відсутні:
ШЕВЕР ДА Тетяна Михайлівна в.о. начальника відділу цифрової 

трансформації та гуманітарної сфери 
Вараської районної військової адміністрації



Порядок денний:
1. Про проведення II етапу конкурсу на посади керівників закладів 

загальної середньої освіти, що належать до комунальної власності 
Зарічненської селищної територіальної громади.

2. Про підведення підсумків II етапу конкурсу на посади керівників 
закладів загальної середньої освіти, що належать до комунальної власності 
Зарічненської селищної територіальної громади.

3. Про підведення підсумків конкурсу на посади керівників закладів 
загальної середньої освіти, що належать до комунальної власності 
Зарічненської селищної територіальної громади.

4. Про визначення переможців конкурсів на посади керівників закладів 
загальної середньої освіти, що належать до комунальної власності 
Зарічненської селищної територіальної громади.

Слухали:
Кіковська Тетяна Олександрівна, голова конкурсної комісії ознайомила 

присутніх із процедурою проведення II етапу конкурсного відбору на посаду 
керівника закладу загальної середньої освіти, визначеного Положенням про 
конкурс на посаду керівника комунального закладу загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом відділу освіти, культури, молоді та спорту 
Зарічненської селищної ради від 21 червня 2023 року № 119 "Про затвердження 
Положення про конкурс на посаду керівника закладу загальної середньої 
освіти, що належить до комунальної власності Зарічненської селищної ради".

Зазначила, що з метою виконання Положення про конкурс відділом 
освіти, культури, молоді та спорту Зарічненської селищної ради затверджено 
перелік питань та форма перевірки знання законодавства, зразок ситуаційного 
завдання та критерії оцінювання тестувань і завдань для претендентів на посади 
директорів закладів загальної середньої освіти та оприлюднено на веб-сайті 
відділу освіти,культури,молоді та спорту Зарічненської селищної ради.

Ознайомила із критеріями оцінювання завдань.
Наголосила, що після проходження І етапу конкурсу всі кандидати 

вважаються такими, що склали тестування та допускаються до наступного II 
етапу проходження конкурсу.

Запропонувала перейти до II етапу проходження конкурсу - вирішення 
ситуаційних завдань, публічної презентації та співбесіди з кандидатами:

Голосували:
“за” - 5 членів комісії,
“проти” - 0 членів комісії,
“утрималися” - 0 членів комісії.

ВИРІШИЛИ:
1. Провести II етап проходження конкурсу вирішення ситуаційних 

завдань, публічної презентації та співбесіди з такими кандидатами:
КОРНІЙЧУК Оксаною Леонідівною



КОВЕНЬКОМ Миколою Наумовичем 
ПОЛЮХОВИЧ Валентиною Миколаївною 
ГАВРИЛЮК Людмилою Анатоліївною 
СМАГЛЮК Марією Валеріївною 
КОВТУНОВИЧ Жанною Василівною

Слухали:
Кіковська Тетяна Олександрівна, голова конкурсної комісії. Підвела 

підсумки II етапу конкурсу на посади керівників закладів загальної середньої 
освіти, що належать до комунальної власності Зарічненської селищної 
територіальної громади. Оголосила результати підсумків II етапу конкурсу.

Відзначила, що за результатами проходження II етапу конкурсу кандидат 
КОРНІЙЧУК Оксана Леонідівна набрала 22 бали.

За результатами проходження II етапу конкурсу кандидат ПОЛЮХОВИЧ 
Валентина Миколаївна набрала 23 бали.

За результатами проходження II етапу конкурсу кандидат КОВЕНЬКО 
Микола Наумович набрав 25 балів.

За результатами проходження II етапу конкурсу кандидат ГАВРИЛЮК 
Людмила Анатоліївна набрала 23 бали.

За результатами проходження II етапу конкурсу кандидат СМАГЛЮК 
Марія Валеріївна набрала 18 балів.

За результатами проходження II етапу конкурсу кандидат КОВТУНОВИЧ 
Жанна Василівна набрала 25 балів.

Голосували:
“за” - 5 членів комісії,
“проти” - 0 членів комісії,
“утрималися” - 0 членів комісії.
ВИРІШИЛИ:
1. Визнати результати конкурсу на посади керівників закладів 

загальної середньої освіти, що належать до комунальної власності 
Зарічненської селищної територіальної громади, такими:

КОРНІЙЧУК Оксана Леонідівна - 22 бали.
КОВЕНЬКО Микола Наумович - 25 бали.
ПОЛЮХОВИЧ Валентина Миколаївна - 23 балів.
ГАВРИЛЮК Людмила Анатоліївна - 23 бали.
СМАГЛЮК Марія Валеріївна - 18 балів.
КОВТУНОВИЧ Жанна Василівна - 25 балів.

Слухали:
Кіковська Тетяна Олександрівна, голова конкурсної комісії, оголосила 

результати конкурсу на посади керівників закладів загальної середньої освіти, 
що належать до комунальної власності Зарічненської селищної територіальної 
громади, в цілому.

Загальна кількість балів, яку набрала КОРНІЙЧУК Оксана Леонідівна 
шляхом додавання балів, виставлених за результатами всіх етапів конкурсу: 



перевірка знання законодавства( І етап); вирішення ситуаційних завдань, 
публічна презентація та співбесіда (II етап) становить 47 балів.

Загальна кількість балів, яку набрала ПОЛЮХОВИЧ Валентина 
Миколаївна шляхом додавання балів, виставлених за результатами всіх етапів 
конкурсу: перевірка знання законодавства( І етап); вирішення ситуаційних 
завдань, публічна презентація та співбесіда (II етап) становить 53 бали.

Загальна кількість балів, яку набрав КОВЕНЬКО Микола Наумович 
шляхом додавання балів, виставлених за результатами всіх етапів конкурсу: 
перевірка знання законодавства( І етап); вирішення ситуаційних завдань, 
публічна презентація та співбесіда (II етап) становить 52 бали.

Загальна кількість балів, яку набрала ГАВРИЛЮК Людмила Анатоліївна 
шляхом додавання балів, виставлених за результатами всіх етапів конкурсу: 
перевірка знання законодавства( І етап); вирішення ситуаційних завдань, 
публічна презентація та співбесіда (II етап) становить 46 балів.

Загальна кількість балів, яку набрала СМАГЛЮК Марія Валеріївна 
шляхом додавання балів, виставлених за результатами всіх етапів конкурсу: 
перевірка знання законодавства( І етап); вирішення ситуаційних завдань, 
публічна презентація та співбесіда (II етап) становить 37 балів.

Загальна кількість балів, яку набрала КОВТУНОВИЧ Жанна Василівна 
шляхом додавання балів, виставлених за результатами всіх етапів конкурсу: 
перевірка знання законодавства( І етап); вирішення ситуаційних завдань, 
публічна презентація та співбесіда (II етап) становить 53 бали.

Голосували:
“за” - 5 членів комісії,
“проти” - 0 членів комісії,
“утрималися” - 0 членів комісії.

ВИРІШИЛИ:
1. Результати конкурсу посади керівників закладів загальної середньої 

освіти, що належать до комунальної власності Зарічненської селищної 
територіальної громади, в цілому шляхом додавання балів, виставлених за 
результатами всіх етапів конкурсу: перевірка знання законодавства( І етап); 
вирішення ситуаційних завдань, публічна презентація та співбесіда (II етап), 
вважати такими:

КОРНІЙЧУК Оксана Леонідівна - 47 балів.
КОВЕНЬКО Микола Наумович - 52 бали.
ПОЛЮХОВИЧ Валентина Миколаївна - 53 бали.
ГАВРИЛЮК Людмила Анатоліївна - 46 балів.
СМАГЛЮК Марія Валеріївна - 37 балів.
КОВТУНОВИЧ Жанна Василівна - 53 бали.

Слухали: Кіковська Тетяна Олександрівна, голова конкурсної комісії. 
Оголосила переможців конкурсу на посади керівників закладів загальної 



середньої освіти, що належать до комунальної власності Зарічненської 
селищної територіальної громади.

Повідомила, що 'КОВТУНОВИЧ Жанна Василівна набрала більшу 
кількість балів, ніж СМАГЛЮК Марія Валеріївна на посаду директора 
Дібрівського ліцею Зарічненської селищної ради Вараського району 
Рівненської області. Запропонувала визнати переможцями конкурсу:

КОВТУНОВИЧ Жанну Василівну переможцем конкурсу на посаду 
директора Дібрівського ліцею Зарічненської селищної ради Вараського району 
Рівненської області.

КОРНІЙЧУК Оксану Леонідівну переможцем конкурсу на посаду 
директора Мутвицького ліцею Зарічненської селищної ради Вараського району 
Рівненської області.

ПОЛЮХОВИЧ Валентину Миколаївну переможцем конкурсу на посаду 
директора Привітівської гімназії Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області.

КОВЕНЬКА Миколу Наумовича переможцем конкурсу на посаду 
директора Перекальської гімназії Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області.

ГАВРИЛ ЮК Людмилу Анатоліївну переможцем конкурсу на посаду 
директора Неньковицького ліцею Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області.

Голосували:
“за” - 5 членів комісії,
“проти” - 0 членів комісії,
“утрималися” - 0 членів комісії.
ВИРІШИЛИ:

1. Визнати КОВТУНОВИЧ Жанну Василівну переможцем конкурсу на 
посаду директора Дібрівського ліцею Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області.

2. Визнати КОРНІЙЧУК Оксану Леонідівну переможцем конкурсу на 
посаду директора Мутвицького ліцею Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області.

3. Визнати ПОЛЮХОВИЧ Валентину Миколаївну переможцем конкурсу 
на посаду директора Привітівської гімназії Зарічненської селищної ради 
Вараського району Рівненської області.

4. Визнати КОВЕНЬКА Миколу Наумовича переможцем конкурсу на 
посаду директора Перекальської гімназії Зарічненської селищної ради 
Вараського району Рівненської області.



5. Визнати ГАВРИЛЮК Людмилу Анатоліївну переможцем конкурсу на 
посаду директора Неньковицького ліцею Зарічненської селищної ради 
Вараського району Рівненської області.

Голова конкурсної комісії

Заступник голови конкурсної комісії

Секретар конкурсної комісії

Члени конкурсної комісії

МШЧУК 
Іванівна

КІКОВСЬКА 
Олександрівна

МОСІИЧУК
Миколайович

СТРІЛКОВА
Дмитрівна

ЛЕКСІЮК 
Г натівна

Тетяна

Тамара

Тетяна

Любов

Анатолій

ШЕВЕР ДА
Тетяна Михайлівна


